Администрация
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна    Республики Тыва

Тыва Республиканын
Чоон-Хемчик кожууннун
Шеми кодээ суму
 чагыргазы

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АЙТЫЫШКЫН

“ 17 ”  июня   2021  года.                        с. Шеминский                	                       №38

	О проведении на территории сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна месячника безопасности людей на водных объектах

	На основании  распоряжения администрации муниципального района Дзун-Хемчикского кожууна  Республики Тыва от 17 июня 2021г №177 «О проведении на территории Республики Тыва месячника безопасности людей на водных объектах» в целях обеспечения безопасности людей и предупреждения несчастных случаев на водных объектах на территории сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Объявить с 01 по 31 июля 2021г на территории сельского поселения месячник безопасности людей на водных объектах.
2. Определить места массового купания, установить запрещающие знаки «КУПАНИЕ ЗАПРЕЩЕНО» в опасных местах и информационные щиты по безопасности и спасению на воде
3. Обеспечить широкое информирование населения по вопросам предупреждения чрезвычайных ситуаций и правилам безопасности поведения на воде
4. Разместить настоящее распоряжения на официальном сайте администрации сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя администрации Ховалыг Ш.Г.

Председатель администрации
Сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна
Республики Тыва:                                                                                        Куулар Ч.С.

image1.wmf